

Príloha č. 1

Špecifikácia predmetu zákazky „Rohože, opierky pod nohy, podložky pod stoličky“

P.č.	interné HM číslo	názov materiálu	MJ	predpokladané množstvo v MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	cena spolu v EUR bez DPH
1	800823	Rohož na utieranie obuvi 35 x 60 cm	KS	360	8,37	3 013,20
2	904236	Rohož interierová 70x40cm	KS	500	8,37	4 185,00
3	904237	Rohož interierová 33x60cm	KS	100	8,37	837,00
4	904247	Podložka plastová pod stoličku 900x1200mm	KS	400	27,94	11 176,00
5	905551	Podložka plastová pod stoličku s hrotmi 900x1200mm	KS	10	32,85	328,50
6	906483	Opierka na nohy Standard z PVC, d x š=350x550mm výškový rozsah: 45-150mm	KS	60	52,32	3 139,20
7	908921	Rohož na čistenie obuvi 1500x850x9mm, pracia, protišmyková nirylo-gumová rubová strana, povrch 100% polyamid s nelámavou úpravou, 700g vlákna/m2, ohňuvzdorná, zádrž 3,5 l kvapaliny/m2 farba: antracit	KS	20	25,45	509,00
8	909225	Rohož na čistenie obuvi z prírodnej gumeny 1800x1200x12,5mm, dierovaná - odvodňovacie otvory	KS	5	92,52	462,60
9	909226	Rohož na čistenie obuvi z prírodnej gumeny 900x700x12,5mm, dierovaná - odvodňovacie otvory	KS	150	52,52	7 878,00
10	909227	Rohož na čistenie obuvi z prírodnej gumeny 1500x900x12,5mm, dierovaná - odvodňovacie otvory	KS	50	72,58	3 629,00
11	909228	Rohož interierová 600x900x10,5mm, 800g/m2 priadze, gumenný podklad farba: antracit, nekľzavý rub	KS	20	12,95	259,00
12	909229	Rohož interierová 900x1500x10,5mm, 800g/m2 priadze, gumenný podklad farba: antracit, nekľzavý rub	KS	25	25,45	636,25
13	909230	Rohož na čistenie obuvi 600x900x10mm, vinylový podklad, povrch 100% antistatické polypropylénové vlákno, 1200g vlákna/m2, ohňuvzdorná, hmotnosť 3,7 kg/m2 farba: antracit	KS	30	13,35	400,50
14	909231	Rohož na čistenie obuvi 850x600x8,5mm, pracia, protišmyková nirylo-gumová rubová strana, povrch 100% polyamid s nelámavou úpravou, 700g vlákna/m2, ohňuvzdorná, zádrž 3,5 l kvapaliny/m2, farba: čierna	KS	20	12,95	259,00
15	909232	Rohož na čistenie obuvi 1150x850x8,5mm, pracia, protišmyková nirylo-gumová rubová strana, povrch 100% polyamid s nelámavou úpravou, 700g vlákna/m2, ohňuvzdorná, zádrž 3,5 l kvapaliny/m2, farba: čierna	KS	5	21,52	107,60
16	909233	Rohož na čistenie obuvi 1200x850x9mm, pracia, protišmyková nirylo-gumová rubová strana, povrch 100% polyamid s nelámavou úpravou, 700g vlákna/m2, ohňuvzdorná, zádrž 3,5 l kvapaliny/m2 farba: antracit	KS	30	23,65	709,50
17	909234	Rohož na čistenie obuvi 1750x1150x9mm, pracia protišmyková nirylo-gumová rubová strana, povrch 100% polyamid s nelámavou úpravou, 700g vlákna/m2, ohňuvzdorná, zádrž 3,5 l kvapaliny/m2, farba: antracit	KS	5	30,05	150,25
18	909235	Rohož na čistenie obuvi 1800x1150x8,5mm, pracia, protišmyková nirylo-gumová rubová strana, povrch 100% polyamid s nelámavou úpravou, 700g vlákna/m2, ohňuvzdorná, zádrž 3,5 l kvapaliny/m2, farba: čierna	KS	10	31,05	310,50
19	909236	Rohož na čistenie obuvi 2400x1500x8,5mm, pracia, protišmyková nirylo-gumová rubová strana, povrch 100% polyamid s nelámavou úpravou, 700g vlákna/m2, ohňuvzdorná, zádrž 3,5 l kvapaliny/m2, farba: čierna	KS	10	45,71	457,10
20	909237	Opierka na nohy Standard z PVC, výškový rozsah: 20-180mm	KS	85	56,94	4 839,90
21	909238	Opierka na nohy Standard z PVC, výškový rozsah: 65-95mm	KS	70	47,7	3 339,00
22	909241	Podložka plastová pod stoličku 1500x1200	KS	170	58,07	9 871,90
23	909246	Podložka plastová pod stoličku s hrotmi 1500x1200mm	KS	30	60,07	1 802,10
24	907195	Rohož protišmyková Gastro 91x152	KS	5	154,51	772,55
25	904234	Rohož protišmyková do sprchy 54x54 cm	KS	90	7,85	706,50
Celková cena zákazky						59 779,15

Jedná sa o predpokladané množstvo, ktoré sa bude meniť v závislosti od požiadaviek našich odberateľov. V cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s dodaním/realizáciou predmetu zákazky, vrátane balenia, skladovania, dopravy a iných.